

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA : (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			47.209.228.000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			6.000.000.000	
1783.400	Hijauan Pakan Ternak [Base Line]	148,00 Ha		1.004.063.000	
1783.400.001	Lokasi : KOTA DENPASAR			1.004.063.000	
100	HPT di UPT			520.000.000	U
A	Pengembangan pastura			256.000.000	
521219	Pengembangan padang penggembalaan			256.000.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			256.000.000	RM
	> Pembukaan lahan padang gembala			256.000.000	
	- Perabasan	8,00 HA	8.600.000	68.800.000	
	- Pengolahan lahan	8,00 HA	8.000.000	64.000.000	
	- Penanaman	8,00 HA	7.000.000	56.000.000	
	- Penyiangan	8,00 HA	6.000.000	48.000.000	
	- Pemupukan	3.200,00 KG	6.000	19.200.000	
B	Pemeliharaan padang penggembalaan			264.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			264.000.000	RM
	> Perawatan padang gembala (30 Ha X 2 kali)			264.000.000	
	- Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman	60,00 HA	2.500.000	150.000.000	
	- Pemupukan	19.000,00 KG	6.000	114.000.000	
101	Pengembangan Kebun HPT			484.063.000	U
A	Perawatan kebun HPT PP Pulukan			198.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			198.000.000	RM
	> PERAWATAN KEBUN RUMPUT (20 HA X 2 KALI)			198.000.000	
	- Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman	40,00 HA	3.000.000	120.000.000	
	- Pemupukan	13.000,00 KG	6.000	78.000.000	
B	Perawatan kebun HPT PP Dompur			198.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			198.000.000	RM
	> PERAWATAN KEBUN RUMPUT (20 HA X 2 KALI)			198.000.000	
	- Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman	40,00 HA	3.000.000	120.000.000	
	- Pemupukan	13.000,00 KG	6.000	78.000.000	
C	Pengujian pakan			64.263.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.600.000	RM
	- Biaya uji pakan	42,00 SMPL	300.000	12.600.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.037-D E N P A S A R)			51.663.000	RM
	- Pembelian peralatan HPT	1,00 PAKET	51.663.000	51.663.000	
D	Peningkatan kapasitas SDM Wastukan			10.000.000	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA : (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 522151	- Peningkatan Kapasitas SDM wastukan <i>Pendampingan tim ahli pakan</i>	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.800.000	
524119	- Honor narasumber <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>	2,00 OJ	900.000	1.800.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)			12.000.000	
1783.401	- Pendampingan pakar <i>Pakan Olahan dan bahan pakan</i> <i>[Base Line]</i>	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
		799,00 Ton		4.995.937.000	
1783.401.007	Lokasi : KOTA DENPASAR Pakan konsentrat di UPT			4.995.937.000	U
100	Pengadaan bahan pakan/pakan			4.995.937.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.995.937.000	RM
	> Konsentrat kandungan protein 14 %			3.741.250.000	
	- Sapi muda dan dewasa (820 ekor X 2 kg X 365 hari)	598.600,00 KG	6.250	3.741.250.000	
	> KONSENTRAT KANDUNGAN PROTEIN 16%			1.254.687.000	
	- Pedet (550 ekor X 1 kg X 365 hari)	200.750,00 KG	6.250	1.254.687.000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			35.058.960.000	
1785.401	<i>Bibit Ternak Unggul</i> <i>[Base Line]</i>	900,00 ekor		12.108.960.000	
1785.401.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Bibit Ternak Unggul Sapi Potong			12.108.960.000	U
100	Pemeliharaan ternak (manajemen pemeliharaan dan biosecurity)			2.004.904.000	
A	<i>Pemeliharaan sapi potong</i>			425.974.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			425.974.000	
	- Pengadaan mineral block	50,00 BLOCK	400.000	20.000.000	
	- ATK	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Herbisida (Pulukan)	150,00 LTR	110.000	16.500.000	
	- Pembelian obat-obatan hewan (624 ekor)	1,00 PAKET	225.000.000	225.000.000	
	- Pembelian peralatan pemeliharaan ternak	1,00 PAKET	152.474.000	152.474.000	
B	<i>Operasional pemeliharaan ternak</i>			1.428.930.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			76.760.000	
	- Biaya surveilence ISO	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
	- Biaya konsumsi rapat	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Biaya ATK	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pakaian seragam THL	56,00 STELL	460.000	25.760.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.262.170.000	RM
	- Jasa tenaga panen Hijauan PP Pulukan (10 orang X 13 Bulan)	130,00 OB	2.555.000	332.150.000	
	- Jasa pemelihara ternak PP Pulukan (6 orang X 13 bulan)	78,00 OB	2.555.000	199.290.000	
	- Jasa tenaga pemelihara ternak Dompu (6 orang x 13 bulan)	78,00 OB	2.555.000	199.290.000	
	- Jasa tenaga pengolah pakan dan distribusi PP Pulukan (8 orang x 13 bulan)	104,00 OB	2.555.000	265.720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA : (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Jasa tenaga pengolah pakan dan distribusi PP Dompu (4 orang x 13 bulan)	52,00 OB	2.555.000	132.860.000	RM
	- Jasa tenaga pembibitan HPT (4 orang x 13 bulan)	52,00 OB	2.555.000	132.860.000	
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			90.000.000	
521219	- Pertemuan Teknis Perbibitan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	PNBP
	<i>Fasilitasi PNB</i>			150.000.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			55.000.000	
532111	- Pengadaan ear tag	700,00 UNIT	25.000	17.500.000	PNBP
	- Pembelian peralatan pemeliharaan ternak	1,00 KEG	37.500.000	37.500.000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-D E N P A S A R)			95.000.000	
101	- Pengadaan mesin pompa air	2,00 UNIT	30.000.000	60.000.000	U
	- Pengadaan timbangan sapi	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	Produksi dan distribusi bibit ternak unggul			2.932.056.000	
521211	<i>Perkawinan Ternak IB dan INKA</i>			2.049.800.000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.800.000	
	- N2 Cair	1.100,00 LITER	18.000	19.800.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.100.000.000	RM
	- Biaya pemeriksaan kesehatan	900,00 EKOR	1.000.000	900.000.000	
	- Biaya distribusi hibah sapi	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-D E N P A S A R)			930.000.000	RM
	- Koordinasi distribusi	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- CP/CL lokasi hibah	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
521211	- Pendampingan UPSUS SIWAB	135,00 OP	6.000.000	810.000.000	RM
	<i>Uji Performan dan Uji Zuriat</i>			10.000.000	
	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	
521219	- ATK dan Fotocopy laporan uji penampilan	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	RM
	- ATK dan Fotocopy laporan uji progeny	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	<i>Peralatan dan bahan pendukung lainnya</i>			846.456.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			102.456.000	RM
	- Pembuatan kalender, liflet dan brosur pameran	1,00 PAKET	102.456.000	102.456.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			744.000.000	
521219	- Biaya pemeliharaan pagar paddock	1,00 PAKET	198.000.000	198.000.000	RM
	- Biaya pemeliharaan fasilitas paddock	1,00 PAKET	198.000.000	198.000.000	
	- Biaya pemeliharaan kandang	1,00 PAKET	198.000.000	198.000.000	
522151	- Pembelian peralatan operasional keswan dan IB	1,00 PAKET	150.000.000	150.000.000	RM
	<i>Pendampingan pakar</i>			25.800.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (220064) **BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI**
ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			24.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Perjalanan pakar pendamping	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
102	Peningkatan Kapasitas SDM			225.000.000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan kapasitas SDM</i>			<i>225.000.000</i>	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			225.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Peningkatan kapasitas SDM	15,00 ORANG	15.000.000	225.000.000	
103	Koordinasi			60.000.000	U
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa			60.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Konsultasi dari Dompu ke Denpasar	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
	- Supervisi dari Denpasar ke Dompu	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
104	Pembinaan dan pelaporan			100.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan petani/ternak</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	Belanja Bahan			9.500.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Peralatan Keswan	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- ATK	7,00 KAB	500.000	3.500.000	
	- Peralatan IB	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Biaya Penggandaan, dokumentasi dan pelaporan	1,00 LAP	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat	100,00 ORG	20.000	2.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			17.900.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Obat - obatan / Bahan kimia	1,00 PAKET	17.900.000	17.900.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa			67.600.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	> Kegiatan pembinaan petani			16.000.000	
	- Pembinaan petani di Bali dan Dompu	160,00 OH	100.000	16.000.000	
	> Kegiatan Pemeriksaan umum Pembibitan Pedesaan			51.600.000	
	- Bali dan Dompu	160,00 OH	250.000	40.000.000	
	- Nusa Penida [3 ORG x 4 HARI x 2 KLPK]	24,00 OH	400.000	9.600.000	
	- Koordinasi ke dinas peternakan kabupaten	8,00 OH	250.000	2.000.000	
105	Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana			6.547.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan sarana dan prasarana</i>			<i>6.397.000.000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3.945.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Pengembangan pagar paddock PP Pulukan	2.000,00 M2	670.000	1.340.000.000	
	- Renovasi pagar keliling PP Pulukan	700,00 M2	750.000	525.000.000	
	- Pengembangan pagar keliling PP Dompu	600,00 M2	700.000	420.000.000	
	- Pengembangan pagar paddock PP Dompu	2.000,00 M2	670.000	1.340.000.000	
	- Biaya konsultan perencana jaringan	4,00 PAKET	40.000.000	160.000.000	
	- Biaya konsultan pengawas jaringan	4,00 PAKET	31.000.000	124.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (220064) **BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI**
ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya pengelola teknis kegiatan jaringan	1,00 PAKET	36.000.000	36.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			800.000.000	RM
	- Pengadaan traktor pengolah lahan	1,00 UNIT	800.000.000	800.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.652.000.000	RM
	- Renovasi kantor Denpasar	800,00 M2	1.600.000	1.280.000.000	
	- Pembuatan rumah dinas PP Pulukan	72,00 M2	3.500.000	252.000.000	
	- Biaya konsultan perencana gedung dan bangunan	2,00 PAKET	35.000.000	70.000.000	
	- Biaya konsultan pengawas gedung dan bangunan	2,00 PAKET	25.000.000	50.000.000	
B	<i>Pemeliharaan sarana dan prasarana</i>			150.000.000	
523129	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			150.000.000	RM
	- Pemeliharaan dan operasional alat pemotong rumput	14,00 UNIT	3.000.000	42.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional genset pakan ternak	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional genset pompa air	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional genset cattle shower	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional traktor	2,00 UNIT	30.000.000	60.000.000	
106	Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik			240.000.000	U
A	<i>Pertemuan uji performans sapi potong</i>			120.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya dokumentasi dan pelaporan	1,00 LAP	6.000.000	6.000.000	
	- Kit Peserta	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.000.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			15.000.000	
	- Honor narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			84.000.000	RM
	- Perjalanan pakar uji performance	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Paket meeting	30,00 OH	2.000.000	60.000.000	
B	<i>Monitoring dan evaluasi</i>			120.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			120.000.000	RM
	- Monitoring ke lokasi kegiatan uji performans	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
1785.404	<i>Pengembangan unggas dan aneka ternak</i> <i>[Base Line]</i>		<i>450.000,00 Ekor</i>	<i>22.950.000.000</i>	
1785.404.001	Lokasi : KOTA DENPASAR				
101	Ternak Ayam			22.950.000.000	
A	Pengadaan ternak			22.140.000.000	U
	<i>Kab. Malaka Provinsi NTT</i>			22.140.000.000	
526115	<u>Beban Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.140.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA : (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
105 521219	- Pengadaan ayam [9000 RTM x 50 EKOR]	450.000,00 EKOR	8.600	3.870.000.000	P RM
	- Bantuan pakan [9000 RTM x 200 KG]	1.800.000,0 KG	7.150	12.870.000.000	
	- Obat-obatan [9000 RTM x 1 PKT]	9.000,00 PKT	100.000	900.000.000	
	- Bantuan Kandang [9000 RTM x 1 UNIT]	9.000,00 UNIT	500.000	4.500.000.000	
	Operasional dan Administrasi Kegiatan			810.000.000	
1786 1786.400	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			810.000.000	U RM
	- Operasional dan Administrasi Kegiatan [9000 RTM x 1 PKT]	9.000,00 PKT	90.000	810.000.000	
	Peningkatan Pemenuhan Persyaratan Produk Hewan yang ASUH (Aman, Sehat, Utuh dan Halal)			40.000.000	
	Pemenuhan persyaratan produk hewan yang ASUH [Base Line]	Unit Usaha		40.000.000	
1787 1787.950	Lokasi : KOTA DENPASAR			40.000.000	U RM
	Penerapan Persyaratan Teknis Kesmavet			40.000.000	
	Pembinaan Teknis			40.000.000	
	<i>Pembinaan teknis penerapan kesejahteraan hewan</i>			<i>40.000.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.750.000	
	- Konsumsi	50,00 OH	85.000	4.250.000	
	- Fotocopy	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.250.000	
	- Cetakan Materi Sosialisasi Kesrawan	1,00 PAKET	3.250.000	3.250.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.000.000	
	- Narasumber	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi Kesrawan	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan Narasumber	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			5.909.268.000	
051 521211	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		610.580.000	U RM
	Lokasi : KOTA DENPASAR			325.000.000	
	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran			225.000.000	
	<i>Penyusunan rencana anggaran</i>			<i>225.000.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.000.000	
	- Biaya Pembuatan Dokumen Perencanaan	2,00 LAP	4.500.000	9.000.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			216.000.000	
	- Pertemuan penyusunan renja	5,00 OP	8.000.000	40.000.000	
	- Pertemuan pra RKAKL	4,00 OP	8.000.000	32.000.000	
	- Pertemuan penyusunan RKAKL	4,00 OP	8.000.000	32.000.000	
	- Pertemuan finalisasi RKAKL	6,00 OP	8.000.000	48.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (220064) **BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI**
ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	- Pertemuan apresiasi perencanaan	4,00 OP	8.000.000	32.000.000	
	- Pertemuan penyusunan kebijakan peternakan dan kesehatan hewan	4,00 OP	8.000.000	32.000.000	
521211	<u>ISO SMAP (Sistem Manajemen Anti Penyuaipan)</u>			100.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- ATK dan Fotocopy	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Honor narasumber/Pakar	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u>			30.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Koordinasi dan perjalanan narasumber	6,00 OP	5.000.000	30.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			59.600.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Pertemuan ISO SMAP	1,00 KEG	59.600.000	59.600.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			25.360.000	U
A	<i>Monev Pembangunan PKH</i>			25.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8.360.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Konsumsi rapat	80,00 OK	67.000	5.360.000	
	- Fotocopy	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			2.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- ATK dan bahan komputer	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			15.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Perjalanan pertemuan Monev PKH tahun 2019	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan pertemuan workshop SAKIP 2019	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
053	Pengelolaan data dan informasi			50.000.000	U
A	<i>SPI Tahun 2019</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.150.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Fotocopy	1,00 TAHUN	550.000	550.000	
	- ATK	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Penggandaan	4,00 PAKET	150.000	600.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi Tim Satlak PI (20 orang X 4 kali)	80,00 OK	50.000	4.000.000	
	- Konsumsi rapat Penilaian Pelaksanaan PI Kegiatan 2019 (30 orang X 2 kali)	60,00 OK	50.000	3.000.000	
	- Konsumsi FGD penyusunan identifikasi resiko kegiatan 2019 (30 orang X 1 kali)	30,00 OK	50.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	> Honor Panitia FGD Penyusunan Identifikasi Resiko Kegiatan 2019			1.450.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (220064) **BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI**
ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 OK	300.000	300.000	RM
	- Honor narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.600.000	RM
	- Uang saku rapat di luar jam kerja dalam rangka penilaian pelaksanaan PI kegiatan 2019 (30 orang X 2 kali)	60,00 OK	360.000	21.600.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	RM
	- Perjalanan Forum SPI Nasional TA. 2019	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
055	Pengelolaan perbendaharaan			126.220.000	U
<i>A</i>	<i>Apresiasi pengadaan barang/jasa</i>			<i>24.000.000</i>	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (APresiasi pengadaan barang dan jasa)	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Administrasi Pengadaan Barang/Jasa</i>			<i>6.750.000</i>	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.750.000	
	> Tim pengadaan barang dan jasa			2.850.000	
	- Panitia pengadaan paket obat dan vaksin	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- Panitia pengadaan paket hijauan	3,00 OP	450.000	1.350.000	
	> Tim penerima dan pemeriksa pekerjaan			3.900.000	
	- Panitia pemeriksa/penerima barang paket obat dan vaksin hewan	3,00 OP	300.000	900.000	
	- Panitia pemeriksa/penerima barang paket hijauan	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- Panitia pemeriksa/penerima paket konsentrat	3,00 OP	500.000	1.500.000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan Sistem Akuntansi Keuangan</i>			<i>71.470.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.230.000	RM
	- ATK	1,00 LAP	2.700.000	2.700.000	
	- Fotocopy dan penjiilidan dokumen	1,00 TAHUN	2.530.000	2.530.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.600.000	
	- Honor penyusun laporan keuangan	12,00 OB	300.000	3.600.000	RM
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.640.000	
	- Dalam rangka konsultasi (Kanwil, KPPN, DJPB)	24,00 OH	110.000	2.640.000	RM
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			60.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi pengelola anggaran)	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (workshop semester I dan II)	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka TLHP	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	D
<i>D</i>	<i>Pelaporan PNB</i>			<i>24.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA : (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pagu dan target PNB	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi PNB)	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
057	Pengelolaan kepegawaian			24.000.000	U
A	Pengelolaan kepegawaian			24.000.000	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	RM
	- Pertemuan Kepegawaian	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Penyusunan Analisa Jabatan/ketatalaksanaan	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
058	Pelayanan umum dan perlengkapan			60.000.000	U
A	Layanan perlengkapan			36.000.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.600.000	RM
	- Honor penyusun laporan SIMAKBMN	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.080.000	RM
	- ATK dan Pelaporan SIMAKBMN	1,00 LAP	3.610.000	3.610.000	
	- Fotocopy dan penjilidan dokumen	1,00 PAKET	3.470.000	3.470.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.320.000	RM
	- Dalam rangka konsultasi DJKN	12,00 OH	110.000	1.320.000	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi pengelola BMN)	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
B	Workshop SIMAKBMN			24.000.000	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (workshop semester I dan 2)	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
1787.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		185.000.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Pengadaan kendaraan bermotor			185.000.000	U
A	Pengadaan Kendaraan Fungsional Roda-4			185.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-D E N P A S A R)			185.000.000	PNBP
	- Pengadaan kendaraan pengangkut pakan	1,00 UNIT	185.000.000	185.000.000	
1787.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		5.113.688.000	
001	Lokasi : KOTA DENPASAR Gaji dan Tunjangan			3.423.340.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.378.340.000	
511111	Beban Gaji Pokok PNS (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.250.210.000	RM
	- Belanja gaji pokok PNS	1,00 TAHUN	1.970.093.000	1.970.093.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	- Belanja gaji pokok PNS (gaji ke- 13)	1,00 BULAN	157.387.000	157.387.000	RM
	- Belanja gaji pokok PNS (gaji ke-14)	1,00 BULAN	122.730.000	122.730.000	
	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			54.000	
	- Belanja pembulatan gaji PNS	1,00 TAHUN	50.000	50.000	
511121	- Belanja pembulatan gaji PNS (gaji ke-13)	1,00 BULAN	4.000	4.000	RM
	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			155.138.000	
	- Belanja tunj. suami/istri PNS	1,00 TAHUN	143.969.000	143.969.000	
	- Belanja tunj. suami/istri PNS (gaji ke-13)	1,00 BULAN	11.169.000	11.169.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			42.158.000	RM
	- Belanj tunj. anak PNS	1,00 TAHUN	39.298.000	39.298.000	
	- Belanja tunj. anak PNS (gaji ke-13)	1,00 BULAN	2.860.000	2.860.000	
	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			35.420.000	
511123	- Belanja tunj. struktural PNS	1,00 TAHUN	33.080.000	33.080.000	RM
	- Belanja tunj. struktural PNS (gaji ke-13)	1,00 BULAN	2.340.000	2.340.000	
	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			194.600.000	
	- Belanja tunj. fungsional PNS	1,00 TAHUN	185.000.000	185.000.000	
511125	- Belanja Tunj. fungsional PNS (gaji ke-13)	1,00 BULAN	9.600.000	9.600.000	RM
	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.092.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Belanja tunj. PPh PNS (gaji ke-13)	1,00 BULAN	1.092.000	1.092.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			148.955.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 TAHUN	148.955.000	148.955.000	
	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			458.293.000	
	- Belanja uang makan PNS	1,00 TAHUN	458.293.000	458.293.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			82.420.000	RM
	- Belanja tunjangan umum PNS	1,00 TAHUN	76.080.000	76.080.000	
	- Belanja Tunjangan umum PNS (gaji ke-13)	1,00 BULAN	6.340.000	6.340.000	
	<i>B</i> <u>Belanja Uang Lembur</u>			45.000.000	
512211	<u>Beban Uang Lembur</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			45.000.000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1,00 TH	45.000.000	45.000.000	
	002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.690.348.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			639.440.000	
521111	- Biaya Pembelian Koran dan Majalah Pertanian	12,00 BLN	500.000	6.000.000	RM
	- ATK Kantor Denpasar	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- ATK Kantor Dompu	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
	- Pengadaan pakaian dinas pegawai	60,00 STELL	460.000	27.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pelaporan, Penggandaan dan dokumentasi Kantor Denpasar	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Pelaporan, Penggandaan dan dokumentasi Kantor Pulukan	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Pelaporan, Penggandaan, dokumentasi Kantor Dompu	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Tenaga Petugas Kebersihan, satpam, sopir dan lain lain (16 orang x 13 bulan)	208,00 OB	2.555.000	531.440.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			132.840.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penanda Tangan SPM	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Staff Pengelola Anggaran	24,00 OB	810.000	19.440.000	
	- Bendahara Penerima	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Pejabat pengadaan	12,00 OB	680.000	8.160.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			100.228.000	RM
	- Pembinaan Kesehatan Jasmani	1,00 THN	24.000.000	24.000.000	
	- Air Minum galon	1,00 THN	28.840.000	28.840.000	
	- Penggandaan Dokumen Pengadaan	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Konsumsi rapat/delegasi tamu	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
	- Biaya pembelian peralatan listrik dan air	1,00 TAHUN	12.388.000	12.388.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			84.000.000	RM
	- Listrik Kantor Denpasar	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Listrik PP Pulukan (3 Rek x 12 bln)	36,00 BLN	1.500.000	54.000.000	
	- Listrik Kantor Dompu	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			31.440.000	RM
	- Telepon Kantor Denpasar	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Telepon Kantor Dompu	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Telepon Kantor Pulukan	12,00 BLN	120.000	1.440.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			30.000.000	RM
	- PAM Kantor Denpasar	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- PAM Kantor PP Pulukan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			70.000.000	RM
	- Pemeliharaan mess dan Lab PP Pulukan	2,00 UNIT	35.000.000	70.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			559.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	4,00 UNIT	30.000.000	120.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	14,00 UNIT	3.500.000	49.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	13,00 UNIT	30.000.000	390.000.000	
523129	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			31.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (220064) **BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI**
ALOKASI : Rp. 47.209.228.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5891	- Biaya Pemeliharaan komputer	19,00 UNIT	600.000	11.400.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional AC Split	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			201.000.000	
5891.402	Kelembagaan dan Usaha Peternakan [Base Line]	1,00 Dokumen		201.000.000	
5891.402.003	Lokasi : KOTA DENPASAR			201.000.000	
104	Pemasaran Hasil Peternakan			201.000.000	U
A	<i>Promosi</i>			201.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			39.000.000	RM
	- Perlengkapan pameran	3,00 PKT	13.000.000	39.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			135.000.000	RM
	- Stand pameran dan design	3,00 KALI	45.000.000	135.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			27.000.000	RM
	- Menghadiri pameran [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OP	4.500.000	27.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 8 Januari 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

Ir. Jack Pujiyanto
 NIP. 196707311992031001